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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2010 - 16:30
Rek. SLO abs.moski 21.18 GODEC Jernej Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rek. SLO mladinci 22.74 MANKOČ Peter Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti 23.22 GODEC Jernej Ljubljana 20.12.2002
Rek. SLO decki 24.82 GODEC Jernej Ljubljana 2.12.2000
Rek. SLO ml.decki 27.05 GODEC Jernej Kranj 19.12.1998
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 24.48 640
2. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 24.78 617
3. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 24.96 604
4. BAU Martin 94 PK Branik 25.03 599
5. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 25.58 561
6. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 25.65 557
7. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 25.92 539
8. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 25.97 536
9. GORZA Aljaž 95 PK Triglav Kranj 26.11 528

10. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 26.22 521
11. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 26.24 520
12. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 PK Gorenjska banka 26.29 517
13. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 26.34 514
14. GROŠELJ Nik 91 PK Triglav Kranj 26.40 511
15. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 26.43 509
16. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 26.47 507
17. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 26.71 493
18. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 26.94 480
19. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 27.06 474
20. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 27.47 453
21. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 27.93 431

MULEJ Janez 96 PK Gorenjska banka 27.93 431
23. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 28.00 428
24. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 28.06 425
25. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 28.18 420
26. KONCILJA Patrick 96 Biser 28.37 411
27. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 28.40 410
28. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 28.50 406
29. VUGA Blaž 93 ŠD Delfin 28.52 405
30. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 28.67 399
31. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 29.16 379
32. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 29.21 377
33. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 29.33 372
34. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 30.00 348
35. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 30.35 336
36. BRIC Grega 96 PK Gorenjska banka 30.43 333
37. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 30.49 331
38. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 30.77 322
39. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 30.78 322
40. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 30.90 318
41. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 30.98 316
42. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 31.02 315
43. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 31.23 308
44. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 31.89 290
45. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 31.92 289
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

46. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 32.43 275
47. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 32.77 267
48. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 32.79 266
49. LAVŠ Rok 97 PK Kamnik 32.91 264
50. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 32.98 262
51. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 33.21 256
52. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 33.82 243
53. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 33.87 242
54. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 33.94 240
55. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 34.03 238
56. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 34.46 230
57. KOMAR Žiga 96 PK Kamnik 34.61 227
58. ZAVRL Martin 98 PK Triglav Kranj 35.16 216
59. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 35.20 215
60. WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj 35.28 214
61. KERSIKLA Matteo 00 Biser 35.68 207
62. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 36.59 192
63. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 36.82 188
64. PRIMOŽIČ Marcel 00 Biser 37.36 180
65. GAJŠEK Jan 98 PK Kamnik 37.42 179
66. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 37.56 177
67. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 37.66 176
68. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 37.78 174
69. GRADIŠEK Jaka 97 PK Kamnik 38.34 167
70. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 38.35 167
71. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 38.96 159
72. PETERLIN Rok 98 PK Kamnik 39.26 155
73. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 39.33 154
74. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 40.25 144
75. GLADEK Nik 03 PK Pingvinček 40.28 144
76. GRAŠIČ Peter 03 PK Pingvinček 40.37 143
77. PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 41.16 135
78. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 41.36 133
79. MEDVED Tadej 98 PK Kamnik 42.32 124
80. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 43.60 113
81. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 44.01 110
82. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 44.40 107
83. PIRŠ Žan 02 PK Kamnik 45.20 102
84. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 45.39 100
85. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 46.91 91
86. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 47.82 86
87. JERMAN Uroš 01 PK Triglav Kranj 47.88 86
88. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 48.73 81
89. BOREC Nejc 02 PK Kamnik 48.78 81
90. VRHOVNIK Anže 02 PK Kamnik 50.29 74
91. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 51.49 69
92. OMEJC Bor 00 PK Triglav Kranj 53.23 62
93. VONČINA Tilen 01 PK Triglav Kranj 53.60 61
94. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 53.96 60
95. MEHLE Brane 00 PK Triglav Kranj 54.07 59
96. DELALUT Samo 01 PK Triglav Kranj 55.42 55
97. KOGOVŠEK Matej 01 PK Triglav Kranj 56.13 53
98. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 57.46 50
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

99. ČELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj 58.07 48
100. KOVAČ Maks 02 PK Triglav Kranj 1:14.20 23
101. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 1:21.80 17
102. STRMŠEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:29.60 13
DSQ BENČIČ Matic 99 Biser

DI1 - Prehiter štart
DSQ GRUDEN Gaj 02 PK Kamnik

DI1 - Prehiter štart

Člani

1. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 24.78 617
2. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 25.58 561
3. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 26.24 520
4. URANKAR Žiga 92 PK Triglav Kranj 26.34 514
5. GROŠELJ Nik 91 PK Triglav Kranj 26.40 511

Mladinci

1. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 24.48 640
2. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 24.96 604
3. BAU Martin 94 PK Branik 25.03 599
4. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 25.92 539
5. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 25.97 536
6. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 26.22 521
7. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 26.43 509
8. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 26.47 507
9. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 27.93 431

10. VUGA Blaž 93 ŠD Delfin 28.52 405

Kadeti

1. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 25.65 557
2. GORZA Aljaž 95 PK Triglav Kranj 26.11 528
3. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 PK Gorenjska banka 26.29 517
4. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 26.71 493
5. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 26.94 480
6. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 27.06 474
7. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 27.47 453
8. MULEJ Janez 96 PK Gorenjska banka 27.93 431
9. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 28.00 428

10. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 28.18 420
11. KONCILJA Patrick 96 Biser 28.37 411
12. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 28.40 410
13. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 29.16 379
14. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 29.33 372
15. BRIC Grega 96 PK Gorenjska banka 30.43 333
16. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 31.92 289
17. KOMAR Žiga 96 PK Kamnik 34.61 227



PK TRIGLAV KRANJ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.12.2010 19:28 - Stran 4

3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Dečki

1. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 28.06 425
2. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 28.50 406
3. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 28.67 399
4. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 29.21 377
5. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 30.00 348
6. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 30.35 336
7. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 30.49 331
8. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 30.77 322
9. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 30.78 322

10. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 30.90 318
11. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 30.98 316
12. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 31.02 315
13. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 31.23 308
14. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 32.43 275
15. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 32.77 267
16. LAVŠ Rok 97 PK Kamnik 32.91 264
17. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 32.98 262
18. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 33.21 256
19. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 33.87 242
20. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 33.94 240
21. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 34.03 238
22. ZAVRL Martin 98 PK Triglav Kranj 35.16 216
23. GAJŠEK Jan 98 PK Kamnik 37.42 179
24. GRADIŠEK Jaka 97 PK Kamnik 38.34 167
25. PETERLIN Rok 98 PK Kamnik 39.26 155
26. MEDVED Tadej 98 PK Kamnik 42.32 124

Ml.dečki

1. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 31.89 290
2. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 32.79 266
3. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 33.82 243
4. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 34.46 230
5. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 35.20 215
6. WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj 35.28 214
7. KERSIKLA Matteo 00 Biser 35.68 207
8. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 36.59 192
9. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 36.82 188

10. PRIMOŽIČ Marcel 00 Biser 37.36 180
11. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 37.56 177
12. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 37.66 176
13. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 37.78 174
14. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 38.35 167
15. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 38.96 159
16. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 39.33 154
17. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 40.25 144
18. GLADEK Nik 03 PK Pingvinček 40.28 144
19. GRAŠIČ Peter 03 PK Pingvinček 40.37 143
20. PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 41.16 135
21. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 41.36 133
22. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 43.60 113
23. DIZDAREVIČ Jan 00 PK Triglav Kranj 44.01 110
24. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 44.40 107
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

25. PIRŠ Žan 02 PK Kamnik 45.20 102
26. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 45.39 100
27. BOŠKAN Sašo 02 PK Triglav Kranj 46.91 91
28. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 47.82 86
29. JERMAN Uroš 01 PK Triglav Kranj 47.88 86
30. STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 48.73 81
31. BOREC Nejc 02 PK Kamnik 48.78 81
32. VRHOVNIK Anže 02 PK Kamnik 50.29 74
33. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 51.49 69
34. OMEJC Bor 00 PK Triglav Kranj 53.23 62
35. VONČINA Tilen 01 PK Triglav Kranj 53.60 61
36. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 53.96 60
37. MEHLE Brane 00 PK Triglav Kranj 54.07 59
38. DELALUT Samo 01 PK Triglav Kranj 55.42 55
39. KOGOVŠEK Matej 01 PK Triglav Kranj 56.13 53
40. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 57.46 50
41. ČELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj 58.07 48
42. KOVAČ Maks 02 PK Triglav Kranj 1:14.20 23
43. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 1:21.80 17
44. STRMŠEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:29.60 13

DSQ BENČIČ Matic 99 Biser
DI1 - Prehiter štart

DSQ GRUDEN Gaj 02 PK Kamnik
DI1 - Prehiter štart

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2010 - 16:55
Rek. SLO abs.zenske 25.33 SOVINEK Nina Celje 1.2.2009
Rek. SLO mladinke 25.95 ISAKOVIČ Sara Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje 26.69 KLINAR Anja Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO deklice 27.05 PINTAR Tjaša Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 28.93 SENČAR Iza Maribor 13.12.2008
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 27.30 663
2. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 27.62 641
3. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 27.97 617
4. SENČAR Iza 98 ŠD Delfin 27.98 616
5. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 28.16 604
6. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 28.66 573

ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 28.66 573
8. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 28.78 566
9. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 28.94 557

10. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 29.48 527
11. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 29.55 523
12. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 29.61 520
13. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 29.72 514
14. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 29.79 511
15. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 29.93 503
16. SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj 30.00 500
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

17. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 30.03 498
18. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 30.05 497
19. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 30.19 491
20. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 30.31 485
21. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 30.40 480
22. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 30.48 477
23. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 30.58 472
24. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 30.76 464
25. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 31.02 452
26. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 31.05 451
27. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 31.11 448
28. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 31.14 447
29. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 31.52 431
30. MRAK RADIČ Tjaša 93 PK Gorenjska banka 31.74 422

BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 31.74 422
32. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 31.91 415
33. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 31.95 414
34. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 31.97 413
35. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 32.02 411
36. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 32.20 404
37. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 32.35 399
38. ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka 32.36 398
39. ŠKUFCA Špela 94 PK Gorenjska banka 32.48 394
40. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 32.99 376
41. ŠVONJA Mateja 99 Biser 33.06 374
42. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 33.20 369
43. NEŽMAH Barbara 98 PK Kamnik 33.29 366
44. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 33.49 359
45. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 33.75 351
46. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 33.84 348
47. KVEDER Urša 99 Biser 33.88 347
48. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 35.50 302
49. FUKS TOMAŽIČ Veronika 98 Biser 35.74 296
50. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 36.14 286
51. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 36.90 269
52. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 36.98 267
53. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 37.57 255
54. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 37.64 253
55. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 38.52 236
56. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 38.87 230
57. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 38.88 230
58. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 39.40 221
59. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 39.97 211
60. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 40.31 206
61. RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik 41.01 196
62. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 41.60 187
63. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 42.39 177
64. ŠEMRL Eva 01 PK Triglav Kranj 43.04 169
65. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 43.30 166
66. POLAK Irina Marija 99 PK Triglav Kranj 45.27 145
67. RAK Špela 00 PK Kamnik 45.43 144
68. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 45.70 141
69. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 46.56 134
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

70. BUKOVEC ŠVAJGER Tija 00 PK Kamnik 47.54 126
71. MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj 50.13 107
72. JELOVČAN Leja 02 PK Triglav Kranj 50.83 103
73. TORKAR Petra 99 PK Zvezda 50.90 102
74. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 53.71 87
75. ARVAJ Lucija Brina 02 PK Triglav Kranj 56.42 75
76. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 58.50 67
77. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj 1:00.63 61
78. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 1:03.42 53
79. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 1:03.46 53
80. JUG Jera 00 PK Triglav Kranj 1:05.19 49
81. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:10.58 38
82. FRELIH Nika 01 PK Triglav Kranj 1:10.95 38
83. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj 1:18.62 28
84. JUG Mica 00 PK Triglav Kranj 1:19.10 27
85. OMEJC Brina 02 PK Triglav Kranj 1:29.91 19
86. FORJAN Laura 01 PK Triglav Kranj 1:41.70 13

DSQ TORKAR Katarina 95 PK Zvezda
DSQ KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica

DI1 - Prehiter štart
DSQ ZAJEC Veronika 01 PK Triglav Kranj

DI1 - Prehiter štart
DSQ MINOV Žaklina 01 PK Triglav Kranj

DI1 - Prehiter štart

Članice

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 27.62 641
2. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 28.16 604
3. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 28.66 573
4. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 28.78 566
5. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 29.79 511
6. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 30.58 472
7. MRAK RADIČ Tjaša 93 PK Gorenjska banka 31.74 422
8. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 32.02 411
9. ŠKUFCA Špela 94 PK Gorenjska banka 32.48 394

Mladinke

1. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 28.66 573
2. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 28.94 557
3. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 29.48 527
4. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 29.72 514
5. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 30.05 497
6. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 30.19 491
7. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 30.31 485
8. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 30.76 464
9. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 31.11 448

10. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 36.90 269
DSQ TORKAR Katarina 95 PK Zvezda
DSQ KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica

DI1 - Prehiter štart
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Kadetinje

1. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 27.30 663
2. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 27.97 617
3. SENČAR Iza 98 ŠD Delfin 27.98 616
4. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 29.55 523
5. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 29.61 520
6. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 29.93 503
7. SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj 30.00 500
8. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 30.03 498
9. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 30.40 480

10. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 30.48 477
11. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 31.02 452
12. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 31.05 451
13. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 31.14 447
14. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 31.74 422
15. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 31.91 415
16. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 31.95 414
17. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 31.97 413
18. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 32.20 404
19. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 32.35 399
20. ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka 32.36 398
21. NEŽMAH Barbara 98 PK Kamnik 33.29 366
22. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 33.75 351
23. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 33.84 348
24. FUKS TOMAŽIČ Veronika 98 Biser 35.74 296
25. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 37.64 253
26. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 39.97 211
27. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 41.60 187

Deklice

1. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 31.52 431
2. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 32.99 376
3. ŠVONJA Mateja 99 Biser 33.06 374
4. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 33.20 369
5. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 33.49 359
6. KVEDER Urša 99 Biser 33.88 347
7. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 35.50 302
8. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 36.14 286
9. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 38.52 236

10. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 38.87 230
11. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 38.88 230
12. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 39.40 221
13. RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik 41.01 196
14. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 42.39 177
15. POLAK Irina Marija 99 PK Triglav Kranj 45.27 145
16. RAK Špela 00 PK Kamnik 45.43 144
17. BUKOVEC ŠVAJGER Tija 00 PK Kamnik 47.54 126
18. MAČEK Meta 00 PK Triglav Kranj 50.13 107
19. TORKAR Petra 99 PK Zvezda 50.90 102
20. JUG Jera 00 PK Triglav Kranj 1:05.19 49
21. JUG Mica 00 PK Triglav Kranj 1:19.10 27
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Ml.deklice

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 36.98 267
2. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 37.57 255
3. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 40.31 206
4. ŠEMRL Eva 01 PK Triglav Kranj 43.04 169
5. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 43.30 166
6. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 45.70 141
7. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 46.56 134
8. JELOVČAN Leja 02 PK Triglav Kranj 50.83 103
9. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 53.71 87

10. ARVAJ Lucija Brina 02 PK Triglav Kranj 56.42 75
11. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 58.50 67
12. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj 1:00.63 61
13. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 1:03.42 53
14. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 1:03.46 53
15. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:10.58 38
16. FRELIH Nika 01 PK Triglav Kranj 1:10.95 38
17. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj 1:18.62 28
18. OMEJC Brina 02 PK Triglav Kranj 1:29.91 19
19. FORJAN Laura 01 PK Triglav Kranj 1:41.70 13

DSQ ZAJEC Veronika 01 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

DSQ MINOV Žaklina 01 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2010 - 17:10
Rek. SLO abs.moski 1:45.78 MANKOČ Peter Maribor 2.2.2008
Rek. SLO mladinci 1:49.54 GODEC Jernej Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadeti 1:52.37 PETRIČ Jan Karel Kranj 28.12.2007
Rek. SLO decki 1:56.71 SAGMEISTER Rok Celje 18.11.2006
Rek. SLO ml.decki 2:07.03 SONNENSCHEIN Darin Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Odprto/Open

1. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 1:54.85 710 27.48 29.07 28.90 29.40
2. BAU Martin 94 PK Branik 1:56.49 681 27.93 29.42 29.52 29.62
3. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 1:56.93 673 27.26 29.35 29.69 30.63
4. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 1:58.53 646 27.67 29.49 30.88 30.49
5. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 1:59.05 638 28.37 29.89 30.03 30.76
6. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 2:01.10 606 28.26 30.04 31.00 31.80
7. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 2:01.95 593 28.46 30.17 31.13 32.19
8. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 2:03.02 578 27.54 31.98 32.25 31.25
9. ZAJC Jan 93 PK Inles Ribnica 2:03.04 578 28.92 31.16 31.72 31.24

10. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 2:03.54 571 28.20 30.80 32.50 32.04
11. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 2:04.89 552 28.95 31.97 32.67 31.30
12. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 2:05.56 544 28.64 32.34 33.16 31.42
13. GROŠELJ Nik 91 PK Triglav Kranj 2:06.91 526 29.06 31.50 32.88 33.47
14. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 2:09.28 498 30.21 33.40 33.82 31.85
15. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 2:09.93 491 29.10 32.55 34.17 34.11
16. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 2:10.77 481 30.26 33.60 33.96 32.95
17. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 2:11.62 472 29.38 33.78 34.77 33.69
18. DRAGOVAN ŠIRNIK K. 96 PK Gorenjska banka 2:12.58 462 29.56 33.79 34.90 34.33
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

19. KONCILJA Patrick 96 Biser 2:12.76 460 30.00 33.49 35.31 33.96
20. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 2:13.69 450 29.84 34.02 35.35 34.48
21. GORZA Aljaž 95 PK Triglav Kranj 2:13.82 449 30.29 33.71 34.74 35.08
22. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 2:14.21 445 30.95 33.86 35.51 33.89
23. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 2:14.47 443 30.22 34.33 35.26 34.66
24. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:15.39 434 29.13 35.45 34.67 36.14
25. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 2:17.37 415 31.50 34.34 36.14 35.39
26. MULEJ Janez 96 PK Gorenjska banka 2:19.65 395 30.58 35.04 37.49 36.54
27. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 2:21.92 376 31.57 35.45 37.49 37.41
28. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 2:22.30 373 32.89 36.08 37.64 35.69
29. VUGA Blaž 93 ŠD Delfin 2:22.54 372 33.69 36.03 36.79 36.03
30. BRIC Grega 96 PK Gorenjska banka 2:22.57 371 31.17 35.59 37.98 37.83
31. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:23.13 367 32.94 36.63 37.46 36.10
32. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 2:23.59 363 32.78 36.31 37.57 36.93
33. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 2:27.67 334 32.26 37.44 39.19 38.78
34. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 2:28.14 331 34.08 37.72 38.58 37.76
35. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 2:29.50 322 33.66 38.03 39.72 38.09
36. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 2:29.58 321 33.71 37.61 39.68 38.58
37. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 2:32.42 304 34.80 38.73 40.32 38.57
38. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 2:32.46 304 33.69 40.02 40.52 38.23
39. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 2:32.48 303 33.37 39.64 40.57 38.90
40. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 2:33.50 297 34.90 40.18 40.11 38.31
41. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 2:34.20 293 35.00 39.87 40.67 38.66
42. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 2:34.30 293 34.09 39.68 41.93 38.60
43. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 2:34.41 292 34.17 39.21
44. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 2:35.61 286 35.45 41.65 40.14 38.37
45. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 2:37.80 274 35.97 41.92 39.98 39.93
46. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 2:39.25 266 34.54 42.02 43.53 39.16
47. BENČIČ Matic 99 Biser 2:39.73 264 36.46 41.84 42.54 38.89
48. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 2:40.44 261 34.86 40.23 42.53 42.82
49. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 2:41.51 255 36.72 41.88 42.03 40.88
50. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 2:41.57 255 37.31 41.38
51. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 2:41.95 253
52. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 2:42.11 253
53. LAVŠ Rok 97 PK Kamnik 2:45.70 236 38.15 44.37 42.38 40.80
54. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 2:46.31 234 37.59 42.56 43.72 42.44
55. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 2:47.36 230 37.31 43.48 44.52 42.05
56. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 2:47.38 229 38.50 43.52 43.01 42.35
57. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 2:48.99 223 39.63 43.93 43.58 41.85
58. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 2:51.80 212 40.27 45.41 43.16 42.96
59. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 2:57.31 193 41.86 45.63 45.07 44.75
60. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 3:00.37 183 41.22 46.22 46.57 46.36
61. KERSIKLA Matteo 00 Biser 3:00.44 183 41.48 48.38 46.37 44.21
62. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 3:01.50 180 42.14 45.90 46.80 46.66
63. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 3:07.23 164 41.76 48.04 49.21 48.22
64. PRIMOŽIČ Marcel 00 Biser 3:08.46 161 42.96 49.72 49.26 46.52
65. ČEMAŽAR Nik 99 PK Triglav Kranj 3:09.06 159 37.87 47.95 51.56 51.68
66. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 3:12.70 150 43.54 49.88 51.06 48.22
67. GLADEK Nik 03 PK Pingvinček 3:13.51 148 43.27 52.05 51.58 46.61
68. GRAŠIČ Peter 03 PK Pingvinček 3:22.67 129 42.83 51.62 55.63 52.59
69. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 3:23.61 127 44.46 53.92 53.48 51.75
70. GROŠELJ Ažbe 00 PK Gorenjska banka 3:43.23 97 50.97 1:00.64 58.52 53.10
71. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 4:23.05 59 59.73 1:06.14 1:08.03 1:09.15

DSQ ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Člani

1. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 1:54.85 710 27.48 29.07 28.90 29.40
2. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 1:59.05 638 28.37 29.89 30.03 30.76
3. RESMAN Rok 91 PK Triglav Kranj 2:01.10 606 28.26 30.04 31.00 31.80
4. ZORMAN Matjaž 92 PK Triglav Kranj 2:03.54 571 28.20 30.80 32.50 32.04
5. GROŠELJ Nik 91 PK Triglav Kranj 2:06.91 526 29.06 31.50 32.88 33.47

Mladinci

1. BAU Martin 94 PK Branik 1:56.49 681 27.93 29.42 29.52 29.62
2. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 1:56.93 673 27.26 29.35 29.69 30.63
3. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 1:58.53 646 27.67 29.49 30.88 30.49
4. ŠIMENKO Nejc 93 PK Triglav Kranj 2:03.02 578 27.54 31.98 32.25 31.25
5. ZAJC Jan 93 PK Inles Ribnica 2:03.04 578 28.92 31.16 31.72 31.24
6. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 2:04.89 552 28.95 31.97 32.67 31.30
7. KRALJ Blaž 94 PK Triglav Kranj 2:05.56 544 28.64 32.34 33.16 31.42
8. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 2:09.93 491 29.10 32.55 34.17 34.11
9. VUGA Blaž 93 ŠD Delfin 2:22.54 372 33.69 36.03 36.79 36.03

Kadeti

1. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 2:01.95 593 28.46 30.17 31.13 32.19
2. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 2:09.28 498 30.21 33.40 33.82 31.85
3. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 2:10.77 481 30.26 33.60 33.96 32.95
4. PETEK Žan 96 PK Triglav Kranj 2:11.62 472 29.38 33.78 34.77 33.69
5. DRAGOVAN ŠIRNIK K. 96 PK Gorenjska banka 2:12.58 462 29.56 33.79 34.90 34.33
6. KONCILJA Patrick 96 Biser 2:12.76 460 30.00 33.49 35.31 33.96
7. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 2:13.69 450 29.84 34.02 35.35 34.48
8. GORZA Aljaž 95 PK Triglav Kranj 2:13.82 449 30.29 33.71 34.74 35.08
9. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 2:14.47 443 30.22 34.33 35.26 34.66

10. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:15.39 434 29.13 35.45 34.67 36.14
11. ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj 2:17.37 415 31.50 34.34 36.14 35.39
12. MULEJ Janez 96 PK Gorenjska banka 2:19.65 395 30.58 35.04 37.49 36.54
13. BRIC Grega 96 PK Gorenjska banka 2:22.57 371 31.17 35.59 37.98 37.83
14. ZUPAN Tim 96 PK Triglav Kranj 2:27.67 334 32.26 37.44 39.19 38.78
15. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 2:28.14 331 34.08 37.72 38.58 37.76

Dečki

1. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 2:14.21 445 30.95 33.86 35.51 33.89
2. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 2:21.92 376 31.57 35.45 37.49 37.41
3. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 2:22.30 373 32.89 36.08 37.64 35.69
4. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:23.13 367 32.94 36.63 37.46 36.10
5. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 2:23.59 363 32.78 36.31 37.57 36.93
6. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 2:29.50 322 33.66 38.03 39.72 38.09
7. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 2:32.42 304 34.80 38.73 40.32 38.57
8. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 2:32.46 304 33.69 40.02 40.52 38.23
9. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 2:32.48 303 33.37 39.64 40.57 38.90

10. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 2:34.20 293 35.00 39.87 40.67 38.66
11. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 2:34.30 293 34.09 39.68 41.93 38.60
12. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 2:35.61 286 35.45 41.65 40.14 38.37
13. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 2:40.44 261 34.86 40.23 42.53 42.82
14. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 2:41.95 253
15. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 2:42.11 253
16. LAVŠ Rok 97 PK Kamnik 2:45.70 236 38.15 44.37 42.38 40.80
17. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 2:46.31 234 37.59 42.56 43.72 42.44
18. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 2:47.36 230 37.31 43.48 44.52 42.05
19. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 3:23.61 127 44.46 53.92 53.48 51.75
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Ml.dečki

1. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 2:29.58 321 33.71 37.61 39.68 38.58
2. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 2:33.50 297 34.90 40.18 40.11 38.31
3. ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin 2:34.41 292 34.17 39.21
4. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 2:37.80 274 35.97 41.92 39.98 39.93
5. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 2:39.25 266 34.54 42.02 43.53 39.16
6. BENČIČ Matic 99 Biser 2:39.73 264 36.46 41.84 42.54 38.89
7. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 2:41.51 255 36.72 41.88 42.03 40.88
8. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 2:41.57 255 37.31 41.38
9. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 2:47.38 229 38.50 43.52 43.01 42.35

10. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 2:48.99 223 39.63 43.93 43.58 41.85
11. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 2:51.80 212 40.27 45.41 43.16 42.96
12. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 2:57.31 193 41.86 45.63 45.07 44.75
13. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 3:00.37 183 41.22 46.22 46.57 46.36
14. KERSIKLA Matteo 00 Biser 3:00.44 183 41.48 48.38 46.37 44.21
15. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 3:01.50 180 42.14 45.90 46.80 46.66
16. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 3:07.23 164 41.76 48.04 49.21 48.22
17. PRIMOŽIČ Marcel 00 Biser 3:08.46 161 42.96 49.72 49.26 46.52
18. ČEMAŽAR Nik 99 PK Triglav Kranj 3:09.06 159 37.87 47.95 51.56 51.68
19. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 3:12.70 150 43.54 49.88 51.06 48.22
20. GLADEK Nik 03 PK Pingvinček 3:13.51 148 43.27 52.05 51.58 46.61
21. GRAŠIČ Peter 03 PK Pingvinček 3:22.67 129 42.83 51.62 55.63 52.59
22. GROŠELJ Ažbe 00 PK Gorenjska banka 3:43.23 97 50.97 1:00.64 58.52 53.10
23. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 4:23.05 59 59.73 1:06.14 1:08.03 1:09.15

DSQ ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter štart

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2010 - 17:50
Rek. SLO abs.zenske 1:56.86 ISAKOVIČ Sara Berlin (GER) 22.1.2005
Rek. SLO mladinke 1:57.75 ISAKOVIČ Sara Dunaj/Wien (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO kadetinje 2:01.62 SAGMEISTER Mojca Wiener Neustadt (AUT) 12.11.2010
Rek. SLO deklice 2:07.99 BEŽAN Urša Celje 18.11.2006
Rek. SLO ml.deklice 2:18.41 MILER Tamara Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Odprto/Open

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 2:02.89 799 29.10 30.90 31.66 31.23
2. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 2:07.29 719 30.15 32.08 32.68 32.38
3. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 2:07.56 715 30.01 32.31 32.80 32.44
4. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 2:10.10 674 30.73 33.15 33.69 32.53
5. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 2:10.13 673 30.30 32.92 33.65 33.26
6. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 2:11.79 648 30.97 33.66 33.80 33.36
7. PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj 2:12.05 644 29.80 32.55 34.21 35.49
8. SENČAR Iza 98 ŠD Delfin 2:13.33 626 30.97 34.87 34.58 32.91
9. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 2:13.93 618 30.86 33.77 34.87 34.43

10. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 2:16.08 589 31.20 34.74 35.69 34.45
11. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 2:16.50 583 32.03 34.69 35.04 34.74
12. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 2:21.29 526 32.15 35.99 37.34 35.81
13. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 2:21.42 525 32.47 35.82 37.28 35.85
14. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 2:21.54 523 32.40 36.05 37.02 36.07
15. ŠKUFCA Špela 94 PK Gorenjska banka 2:23.78 499 33.70 36.34 37.17 36.57
16. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 2:24.18 495 32.34 36.95 37.79 37.10
17. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:24.50 492 33.63 36.96 38.15 35.76
18. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:24.65 490 33.61 36.63 37.61 36.80
19. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 2:24.67 490 34.11 37.51 39.90 33.15
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

20. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 2:24.76 489 34.85 36.80 37.12 35.99
21. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 2:26.04 476 34.23 37.37 37.72 36.72
22. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 2:26.18 475 34.01 37.74 38.19 36.24
23. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 2:26.95 467 33.07 37.78 38.64 37.46
24. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 2:27.19 465 34.60 38.08 36.80 37.71
25. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 2:27.45 463 34.28 37.56 39.13 36.48
26. HAFNER Špela 93 PK Triglav Kranj 2:28.90 449 34.54 37.81 38.50 38.05
27. SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj 2:30.44 436 35.05 38.48 39.22 37.69
28. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 2:30.65 434 35.55 39.11 38.91 37.08
29. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 2:32.44 419 35.84 39.84 39.46 37.30
30. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 2:33.06 414 35.89 38.73 39.57 38.87
31. MRAK RADIČ Tjaša 93 PK Gorenjska banka 2:35.26 396 34.03 39.25 41.00 40.98
32. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 2:35.94 391 34.38 39.53 41.82 40.21
33. ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka 2:35.99 391 35.29 40.25 41.04 39.41
34. KVEDER Urša 99 Biser 2:36.01 391 36.61 39.78 40.76 38.86
35. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 2:37.06 383 35.95 40.29 41.68 39.14
36. ŠVONJA Mateja 99 Biser 2:38.71 371 36.47 41.43 40.84 39.97
37. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 2:39.13 368 37.87 40.08 40.52 40.66
38. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 2:39.79 364 35.79 40.82 41.77 41.41
39. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 2:41.28 354 36.88 42.64 42.20 39.56
40. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 2:42.37 347 35.51 41.74 43.12 42.00
41. FUKS TOMAŽIČ Veronika 98 Biser 2:43.01 342 36.66 41.89 42.65 41.81
42. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:44.55 333 36.31 40.70 43.43 44.11
43. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 2:45.11 330 35.93 42.82 43.84 42.52
44. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 2:47.00 319 38.05 43.67 43.75 41.53
45. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 2:50.93 297 36.08 44.07 45.91 44.87
46. PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj 2:53.88 282 38.69 46.47 43.55 45.17
47. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 2:54.68 278 40.55 45.43 45.60 43.10
48. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 2:56.27 271 41.08 46.00 44.50 44.69
49. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 2:56.53 270 39.11 46.38 45.75 45.29
50. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 2:57.65 265 40.89 45.58 46.83 44.35
51. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:01.00 250 40.44 47.03 48.11 45.42
52. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 3:02.28 245 41.38 47.62 48.38 44.90
53. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 3:02.53 244 42.22 45.07
54. KRKOČ Nika 00 PK Triglav Kranj 3:03.07 242 41.71 46.63 47.65 47.08
55. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:09.03 220 42.67 50.43 49.67 46.26
56. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 3:10.06 216 42.12 49.82 50.08 48.04
57. RANT Erin 02 PK Pingvinček 3:15.48 199 45.18 49.59 50.29 50.42
58. RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik 3:17.46 193 43.92 50.08 51.30 52.16
59. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 3:27.29 167 48.72 54.37 53.04 51.16
60. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 3:28.03 165 45.11 53.79 56.30 52.83
61. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 3:28.68 163 44.40 53.99 56.39 53.90
62. KOŠIR Jerneja 00 PK Triglav Kranj 3:33.80 152 46.92 55.47 56.14 55.27

Članice

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 2:02.89 799 29.10 30.90 31.66 31.23
2. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 2:07.29 719 30.15 32.08 32.68 32.38
3. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 2:10.13 673 30.30 32.92 33.65 33.26
4. ŠKUFCA Špela 94 PK Gorenjska banka 2:23.78 499 33.70 36.34 37.17 36.57
5. SMOLEJ Tadeja 93 PK Triglav Kranj 2:24.18 495 32.34 36.95 37.79 37.10
6. HAFNER Špela 93 PK Triglav Kranj 2:28.90 449 34.54 37.81 38.50 38.05
7. MRAK RADIČ Tjaša 93 PK Gorenjska banka 2:35.26 396 34.03 39.25 41.00 40.98
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Mladinke

1. TRAVEN Sara 95 PK Triglav Kranj 2:07.56 715 30.01 32.31 32.80 32.44
2. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 2:10.10 674 30.73 33.15 33.69 32.53
3. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 2:13.93 618 30.86 33.77 34.87 34.43
4. REHBERGER Vita 95 PK Triglav Kranj 2:16.50 583 32.03 34.69 35.04 34.74
5. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 2:21.42 525 32.47 35.82 37.28 35.85
6. ŠIFRER Ajda 96 PK Triglav Kranj 2:26.95 467 33.07 37.78 38.64 37.46
7. HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj 2:27.19 465 34.60 38.08 36.80 37.71
8. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 2:33.06 414 35.89 38.73 39.57 38.87

Kadetinje

1. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 2:11.79 648 30.97 33.66 33.80 33.36
2. PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj 2:12.05 644 29.80 32.55 34.21 35.49
3. SENČAR Iza 98 ŠD Delfin 2:13.33 626 30.97 34.87 34.58 32.91
4. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 2:16.08 589 31.20 34.74 35.69 34.45
5. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 2:21.29 526 32.15 35.99 37.34 35.81
6. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 2:21.54 523 32.40 36.05 37.02 36.07
7. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:24.65 490 33.61 36.63 37.61 36.80
8. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 2:24.67 490 34.11 37.51 39.90 33.15
9. VODOPIVEC Nastja 97 PK Zvezda 2:24.76 489 34.85 36.80 37.12 35.99

10. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 2:26.04 476 34.23 37.37 37.72 36.72
11. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 2:26.18 475 34.01 37.74 38.19 36.24
12. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 2:27.45 463 34.28 37.56 39.13 36.48
13. SOKLIČ Marija 97 PK Triglav Kranj 2:30.44 436 35.05 38.48 39.22 37.69
14. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 2:30.65 434 35.55 39.11 38.91 37.08
15. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 2:35.94 391 34.38 39.53 41.82 40.21
16. ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka 2:35.99 391 35.29 40.25 41.04 39.41
17. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 2:39.13 368 37.87 40.08 40.52 40.66
18. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 2:39.79 364 35.79 40.82 41.77 41.41
19. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 2:41.28 354 36.88 42.64 42.20 39.56
20. FUKS TOMAŽIČ Veronika 98 Biser 2:43.01 342 36.66 41.89 42.65 41.81
21. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:44.55 333 36.31 40.70 43.43 44.11
22. RIBNIKAR Ana 98 PK Zvezda 2:57.65 265 40.89 45.58 46.83 44.35
23. TORKAR Anja 97 PK Zvezda 3:28.68 163 44.40 53.99 56.39 53.90

Deklice

1. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:24.50 492 33.63 36.96 38.15 35.76
2. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 2:32.44 419 35.84 39.84 39.46 37.30
3. KVEDER Urša 99 Biser 2:36.01 391 36.61 39.78 40.76 38.86
4. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 2:37.06 383 35.95 40.29 41.68 39.14
5. ŠVONJA Mateja 99 Biser 2:38.71 371 36.47 41.43 40.84 39.97
6. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 2:42.37 347 35.51 41.74 43.12 42.00
7. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 2:45.11 330 35.93 42.82 43.84 42.52
8. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 2:50.93 297 36.08 44.07 45.91 44.87
9. PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj 2:53.88 282 38.69 46.47 43.55 45.17

10. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 2:54.68 278 40.55 45.43 45.60 43.10
11. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 2:56.27 271 41.08 46.00 44.50 44.69
12. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 2:56.53 270 39.11 46.38 45.75 45.29
13. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:01.00 250 40.44 47.03 48.11 45.42
14. KRKOČ Nika 00 PK Triglav Kranj 3:03.07 242 41.71 46.63 47.65 47.08
15. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 3:10.06 216 42.12 49.82 50.08 48.04
16. RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik 3:17.46 193 43.92 50.08 51.30 52.16
17. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 3:28.03 165 45.11 53.79 56.30 52.83
18. KOŠIR Jerneja 00 PK Triglav Kranj 3:33.80 152 46.92 55.47 56.14 55.27
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Ml.deklice

1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 2:47.00 319 38.05 43.67 43.75 41.53
2. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 3:02.28 245 41.38 47.62 48.38 44.90
3. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 3:02.53 244 42.22 45.07
4. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:09.03 220 42.67 50.43 49.67 46.26
5. RANT Erin 02 PK Pingvinček 3:15.48 199 45.18 49.59 50.29 50.42
6. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 3:27.29 167 48.72 54.37 53.04 51.16

7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.12.2010 - 18:20
Rek. SLO abs.moski 1:52.39 MEDVEŠEK Blaž Dunaj/Wien (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci 1:57.93 MEDVEŠEK Blaž Sheffield (GRB) 11.12.1998
Rek. SLO kadeti 2:02.92 PETRIČ Jan Karel Celje 18.11.2007
Rek. SLO decki 2:09.14 SAGMEISTER Rok Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.decki 2:20.56 SONNENSCHEIN Darin Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Odprto/Open

1. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 2:06.42 662 29.83 31.66 32.07 32.86
2. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 2:14.76 547 31.83 34.37 34.48 34.08
3. OMEJEC Žan 95 PK Triglav Kranj 2:16.63 524 31.13 34.81 35.42 35.27
4. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:22.90 458 33.23 36.55 36.74 36.38
5. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 2:24.40 444 33.71 36.60 37.09 37.00
6. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 2:26.26 427 35.12 37.59
7. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 2:26.77 423 34.01 37.12 38.20 37.44
8. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 2:27.05 421 34.21 37.38 38.02 37.44
9. DRAGOVAN ŠIRNIK K. 96 PK Gorenjska banka 2:28.12 412 32.81 37.27 39.09 38.95

10. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 2:33.69 368 36.41 39.75 39.33 38.20
11. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 2:34.78 361 35.65 39.64 40.29 39.20
12. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:35.43 356 36.90 39.55 39.62 39.36
13. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 2:36.84 347 35.73 39.99 41.31 39.81
14. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 2:39.66 329 37.67 39.85
15. BRIC Grega 96 PK Gorenjska banka 2:44.99 298 39.54 41.83 42.84 40.78
16. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 2:45.79 294 39.72 42.92 42.55 40.60
17. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 2:46.43 290 38.49 43.97 43.35 40.62
18. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 2:47.89 283 39.75 43.88 43.37 40.89
19. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 2:48.10 282 40.55 42.95 43.21 41.39
20. MULEJ Janez 96 PK Gorenjska banka 2:48.24 281 38.19 42.60
21. WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj 3:01.81 223 42.29 46.81 47.79 44.92
22. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 3:01.96 222 42.42 47.71 48.07 43.76
23. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 3:02.07 222 43.14 47.27 47.57 44.09
24. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 3:02.94 218 42.78 47.15 47.31 45.70
25. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 3:06.69 206 44.36 48.96 48.24 45.13
26. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 3:07.13 204 45.02 48.57 48.02 45.52
27. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 3:10.33 194 44.83 48.16 49.70 47.64
28. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 3:13.27 185 46.83 50.21 49.16 47.07
29. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 3:30.55 143 48.58 52.97 55.43 53.57
30. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 3:31.89 141 49.39 53.80 56.06 52.64
31. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 3:32.20 140 50.02 56.20 54.92 51.06
32. PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 3:44.81 118 55.19 56.34 57.20 56.08

DSQ PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj
 - Napačna oprema

DSQ GROŠELJ Ažbe 00 PK Gorenjska banka
DI3 - Napačen obrat
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

Člani

1. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 2:14.76 547 31.83 34.37 34.48 34.08
DSQ PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj

 - Napačna oprema

Mladinci

1. VELIČKOVIČ Vid 93 PK Zvezda 2:06.42 662 29.83 31.66 32.07 32.86

Kadeti

1. OMEJEC Žan 95 PK Triglav Kranj 2:16.63 524 31.13 34.81 35.42 35.27
2. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:22.90 458 33.23 36.55 36.74 36.38
3. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 2:24.40 444 33.71 36.60 37.09 37.00
4. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 2:26.26 427 35.12 37.59
5. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 2:26.77 423 34.01 37.12 38.20 37.44
6. KOPAČ Žan 96 PK Triglav Kranj 2:27.05 421 34.21 37.38 38.02 37.44
7. DRAGOVAN ŠIRNIK K. 96 PK Gorenjska banka 2:28.12 412 32.81 37.27 39.09 38.95
8. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 2:36.84 347 35.73 39.99 41.31 39.81
9. BRIC Grega 96 PK Gorenjska banka 2:44.99 298 39.54 41.83 42.84 40.78

10. MULEJ Janez 96 PK Gorenjska banka 2:48.24 281 38.19 42.60

Dečki

1. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 2:33.69 368 36.41 39.75 39.33 38.20
2. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 2:34.78 361 35.65 39.64 40.29 39.20
3. TOMAŠ Rok 98 PK Gorenjska banka 2:35.43 356 36.90 39.55 39.62 39.36
4. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 2:39.66 329 37.67 39.85
5. ŽVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 2:45.79 294 39.72 42.92 42.55 40.60
6. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 2:46.43 290 38.49 43.97 43.35 40.62
7. LESKOVAR Jaša 97 PK Triglav Kranj 2:47.89 283 39.75 43.88 43.37 40.89
8. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 2:48.10 282 40.55 42.95 43.21 41.39
9. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 3:02.07 222 43.14 47.27 47.57 44.09

Ml.dečki

1. WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj 3:01.81 223 42.29 46.81 47.79 44.92
2. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 3:01.96 222 42.42 47.71 48.07 43.76
3. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 3:02.94 218 42.78 47.15 47.31 45.70
4. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 3:06.69 206 44.36 48.96 48.24 45.13
5. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 3:07.13 204 45.02 48.57 48.02 45.52
6. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 3:10.33 194 44.83 48.16 49.70 47.64
7. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 3:13.27 185 46.83 50.21 49.16 47.07
8. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 3:30.55 143 48.58 52.97 55.43 53.57
9. ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj 3:31.89 141 49.39 53.80 56.06 52.64

10. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 3:32.20 140 50.02 56.20 54.92 51.06
11. PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 3:44.81 118 55.19 56.34 57.20 56.08

DSQ GROŠELJ Ažbe 00 PK Gorenjska banka
DI3 - Napačen obrat
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

8. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.12.2010 - 18:40
Rek. SLO abs.zenske 2:04.04 ČARMAN Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke 2:10.71 ČARMAN Anja Valencia (ESP) 14.12.2000
Rek. SLO kadetinje 2:14.12 KEJŽAR Alenka Trbovlje 11.12.1993
Rek. SLO deklice 2:22.03 RIBNIKAR Ana Trbovlje 27.12.2003
Rek. SLO ml.deklice 2:33.22 MILER Tamara Celje 19.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Odprto/Open

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 2:15.04 767 32.58 34.69 34.13 33.64
2. PETRIČ Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 2:15.86 753 32.66 34.18 34.83 34.19
3. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 2:20.06 688 32.74 34.87 36.17 36.28
4. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 2:26.59 600 34.22 36.87 37.59 37.91
5. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 2:29.78 562 35.65 37.31 38.63 38.19
6. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 2:30.49 554 33.91 37.67 39.39 39.52
7. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 2:30.56 554 35.08 38.11 38.70 38.67
8. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 2:32.11 537 36.75 38.94 38.91 37.51
9. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 2:34.14 516 36.00 39.21 39.96 38.97

10. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 2:34.73 510 35.98 38.77 40.05 39.93
11. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 2:35.27 505 36.00 38.28 40.20 40.79
12. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 2:35.65 501 36.97 40.32 39.35 39.01
13. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 2:35.72 500 34.92 38.53 41.24 41.03
14. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 2:35.79 500 35.88 39.12 40.58 40.21
15. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 2:36.43 494 36.96 39.19 40.52 39.76
16. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 2:40.97 453 38.15 40.98 41.39 40.45
17. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:42.37 441 39.74 41.92 41.97 38.74
18. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:43.26 434 39.89 42.01 41.71 39.65
19. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 2:43.62 431 38.01 41.63 42.40 41.58
20. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 2:44.45 425 39.74 40.53
21. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 2:44.81 422 38.92 41.90 42.71 41.28
22. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 2:47.54 402 40.71 42.32 42.98 41.53
23. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 2:48.47 395 39.95 41.74 44.29 42.49
24. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 2:48.81 393 39.20 43.10 44.27 42.24
25. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 2:50.34 382 40.53 43.61 43.75 42.45
26. ŠVONJA Mateja 99 Biser 2:51.87 372 40.03 44.22 44.12 43.50
27. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 2:54.06 358 39.64 44.04 45.78 44.60
28. URH Klara 99 PK Pingvinček 2:54.39 356 41.64 44.82 45.01 42.92
29. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 2:54.66 355 42.59 44.61 45.29 42.17
30. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:54.79 354 41.39 45.33 45.10 42.97
31. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 2:55.44 350 40.76 45.39 45.58 43.71
32. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 2:57.40 338 41.95 45.22 45.35 44.88
33. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 2:57.69 337 41.71 45.83 46.24 43.91
34. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 3:01.88 314 43.69 46.42 46.70 45.07
35. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 3:05.13 298 44.58 47.30 48.07 45.18
36. ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka 3:05.55 296 43.47 47.84 48.43 45.81
37. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 3:10.46 273 45.69 49.25 49.30 46.22
38. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 3:13.05 263 47.03 49.53 49.37 47.12
39. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 3:16.16 250 46.10 50.85 50.09 49.12
40. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:18.56 241 46.42 50.51 52.27 49.36
41. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 3:21.27 232 48.10 52.16 52.02 48.99
42. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 3:22.63 227 47.94 50.82 52.57 51.30
43. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 3:22.80 226 47.31 52.29 52.52 50.68
44. RANT Erin 02 PK Pingvinček 3:23.64 224 48.58 51.88 52.07 51.11
45. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 3:30.36 203 51.29 53.49 53.52 52.06
46. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:31.65 199 50.50 54.95 52.67 53.53
47. ZAVRL Teja 01 PK Triglav Kranj 3:32.91 196 49.34 55.65 54.30 53.62
48. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 3:34.77 191 49.60 54.86 56.13 54.18
49. ŠEMRL Eva 01 PK Triglav Kranj 3:34.85 190 50.20 54.87 55.80 53.98
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Kranj, 23.12.2010

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

50. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 3:35.76 188 51.06 56.14 56.66 51.90
51. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 3:36.16 187 50.58 54.52 55.93 55.13
52. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 3:36.91 185 48.89 57.36 56.45 54.21

DSQ GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka
DI3 - Napačen obrat

DSQ RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček
DI3 - Napačen obrat

DSQ RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka
DI3 - Napačen obrat

Članice

1. BEŽAN Urša 94 PK Triglav Kranj 2:15.04 767 32.58 34.69 34.13 33.64
2. PETRIČ Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 2:15.86 753 32.66 34.18 34.83 34.19
3. PAVLIČ Pia 94 PK Triglav Kranj 2:26.59 600 34.22 36.87 37.59 37.91
4. KOZAMERNIK Nika 86 PK Zvezda 2:29.78 562 35.65 37.31 38.63 38.19
5. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 2:30.56 554 35.08 38.11 38.70 38.67
6. BILANDŽIJA Manja 93 PK Triglav Kranj 2:34.14 516 36.00 39.21 39.96 38.97
7. REHBERGER Ajda 94 PK Triglav Kranj 2:54.06 358 39.64 44.04 45.78 44.60

Mladinke

1. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 2:20.06 688 32.74 34.87 36.17 36.28
2. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 2:32.11 537 36.75 38.94 38.91 37.51
3. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 2:34.73 510 35.98 38.77 40.05 39.93
4. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 2:35.27 505 36.00 38.28 40.20 40.79
5. HROBAT Maruša 96 PK Triglav Kranj 2:35.79 500 35.88 39.12 40.58 40.21
6. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 2:36.43 494 36.96 39.19 40.52 39.76
7. KALAN Eva 96 PK Gorenjska banka 2:44.81 422 38.92 41.90 42.71 41.28

DSQ RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček
DI3 - Napačen obrat

Kadetinje

1. SAJOVEC Kaja 97 PK Triglav Kranj 2:30.49 554 33.91 37.67 39.39 39.52
2. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 2:35.65 501 36.97 40.32 39.35 39.01
3. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 2:35.72 500 34.92 38.53 41.24 41.03
4. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 2:40.97 453 38.15 40.98 41.39 40.45
5. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 2:43.26 434 39.89 42.01 41.71 39.65
6. URBANČIČ Iris 97 PK Gorenjska banka 2:43.62 431 38.01 41.63 42.40 41.58
7. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 2:44.45 425 39.74 40.53
8. PFAJFAR Tjaša 98 PK Gorenjska banka 2:47.54 402 40.71 42.32 42.98 41.53
9. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 2:48.47 395 39.95 41.74 44.29 42.49

10. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 2:48.81 393 39.20 43.10 44.27 42.24
11. LEGAT Tjaša 97 PK Gorenjska banka 2:50.34 382 40.53 43.61 43.75 42.45
12. BERTONCELJ Maja 97 PK Zvezda 2:55.44 350 40.76 45.39 45.58 43.71
13. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 2:57.69 337 41.71 45.83 46.24 43.91
14. ČUK Marija 98 PK Gorenjska banka 3:05.55 296 43.47 47.84 48.43 45.81
15. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 3:36.91 185 48.89 57.36 56.45 54.21

Deklice

1. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 2:42.37 441 39.74 41.92 41.97 38.74
2. ŠVONJA Mateja 99 Biser 2:51.87 372 40.03 44.22 44.12 43.50
3. URH Klara 99 PK Pingvinček 2:54.39 356 41.64 44.82 45.01 42.92
4. RAMPRE Maruša 99 PK Gorenjska banka 2:54.66 355 42.59 44.61 45.29 42.17
5. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 2:54.79 354 41.39 45.33 45.10 42.97
6. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 2:57.40 338 41.95 45.22 45.35 44.88
7. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 3:01.88 314 43.69 46.42 46.70 45.07
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Deklice

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

8. RUS Živa 99 PK Gorenjska banka 3:05.13 298 44.58 47.30 48.07 45.18
9. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:18.56 241 46.42 50.51 52.27 49.36

10. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 3:22.63 227 47.94 50.82 52.57 51.30
11. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 3:22.80 226 47.31 52.29 52.52 50.68
12. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 3:30.36 203 51.29 53.49 53.52 52.06
13. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 3:35.76 188 51.06 56.14 56.66 51.90

Ml.deklice

1. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 3:10.46 273 45.69 49.25 49.30 46.22
2. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 3:13.05 263 47.03 49.53 49.37 47.12
3. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 3:16.16 250 46.10 50.85 50.09 49.12
4. ČEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 3:21.27 232 48.10 52.16 52.02 48.99
5. RANT Erin 02 PK Pingvinček 3:23.64 224 48.58 51.88 52.07 51.11
6. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:31.65 199 50.50 54.95 52.67 53.53
7. ZAVRL Teja 01 PK Triglav Kranj 3:32.91 196 49.34 55.65 54.30 53.62
8. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 3:34.77 191 49.60 54.86 56.13 54.18
9. ŠEMRL Eva 01 PK Triglav Kranj 3:34.85 190 50.20 54.87 55.80 53.98

10. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 3:36.16 187 50.58 54.52 55.93 55.13
DSQ GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka

DI3 - Napačen obrat
DSQ RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka

DI3 - Napačen obrat

11. disciplina/event M/M, 4 x 100m Mešano/Medley Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.moski 3:37.94 PK Branik BM Celje 6.2.2005
Rek. SLO mladinci 3:53.55 PK Gorenjska banka GBR Kranj 5.2.2006
Rek. SLO kadeti 4:01.73 PK Ilirija IL Kranj 26.12.2008
Rek. SLO decki 4:15.58 PK Triglav Kranj TK Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.decki 4:41.04 PK Ilirija IL Maribor 10.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Kadeti

1. PK Triglav Kranj
      Rekord Slovenije Kadeti 

PK Triglav Kranj 3:57.94 668

OMEJEC Žan 95 28.47 59.88 KRALJ Blaž 94 27.50 1:00.85
STEVENS Peter John 95 29.35 1:03.97 KOROŠEC Nik 94 24.70 53.24
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

12. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.moski 3:20.92 PK Ilirija IL Celje 5.2.2004
Rek. SLO mladinci 3:30.84 PK Ilirija IL Ljubljana 27.12.1996
Rek. SLO kadeti 3:42.83 PK Triglav Kranj TK Celje 28.1.2010
Rek. SLO decki 3:46.70 PK Branik BM Maribor 11.12.2010
Rek. SLO ml.decki 4:13.08 PK Ilirija IL Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Kadeti

1. PK Triglav Kranj
      Rekord Slovenije Kadeti 

PK Triglav Kranj 3:38.17 665

KOROŠEC Nik 94 25.42 54.02 MIHOVEC Rok 94 26.11 54.66
STEVENS Peter John 95 25.08 54.06 ČARMAN Dominik 95 25.75 55.43

13. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
23.12.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Odprto/Open

1. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 2:33.06 757 35.89 38.73 39.57 38.87
2. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 2:39.13 674 37.87 40.08 40.52 40.66
3. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:44.55 610 36.31 40.70 43.43 44.11

Mladinke

1. MARČUN Neža 95 PK Triglav Kranj 2:33.06 757 35.89 38.73 39.57 38.87

Kadetinje

1. MAHNIČ Kristina 97 PK Triglav Kranj 2:39.13 674 37.87 40.08 40.52 40.66
2. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 2:44.55 610 36.31 40.70 43.43 44.11

rezultat točke

Kadetinje

1. PK Triglav Kranj
      Rekord Slovenije Kadetinje 

PK Triglav Kranj 3:59.64 728

MARČUN Jera 96 29.58 1:02.15 PAVLIČ Anamari 97 27.98 58.08
HROBAT Maruša 96 29.11 1:01.33 SAJOVEC Kaja 97 27.48 58.08

14. disciplina/event Ž/W, 4 x 100m Prosto/Free Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.zenske 3:48.00 PZS PZS Hong Kong (CHN) 3.4.1999
Rek. SLO mladinke 3:50.49 PK Olimpija OL Ljubljana 5.12.2009
Rek. SLO kadetinje 4:01.60 PK Olimpija OL Ljubljana 2.12.2007
Rek. SLO deklice 4:12.08 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 23.12.2008
Rek. SLO ml.deklice 4:36.33 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 29.12.2004
Točk: FINA 2008
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

15. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.moski 26.42 MARKIČ Matjaž Carigrad/Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rek. SLO mladinci 27.45 DUGONJIČ Damir Helsinki (FIN) 7.12.2006
Rek. SLO kadeti 28.64 DUGONJIČ Damir Dunaj/Wien (AUT) 26.11.2004
Rek. SLO decki 29.84 STEVENS Peter John Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.decki 33.63 PIRC PODOBNIK Timotej Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KOVAČ Maks 02 PK Triglav Kranj 1:14.20 46
2. STRMŠEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:29.60 26

Ml.dečki

1. KOVAČ Maks 02 PK Triglav Kranj 1:14.20 46
2. STRMŠEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:29.60 26

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
23.12.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 1:03.42 107
2. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:10.58 77
3. OMEJC Brina 02 PK Triglav Kranj 1:29.91 37

Ml.deklice

1. BIZJAK Nika 02 PK Triglav Kranj 1:03.42 107
2. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj 1:10.58 77
3. OMEJC Brina 02 PK Triglav Kranj 1:29.91 37

17. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.moski 1:54.73 ŽBOGAR Robert Dubai (UAE) 19.12.2010
Rek. SLO mladinci 2:00.61 PETRIČ Jan Karel Zagreb (CRO) 21.11.2009
Rek. SLO kadeti 2:05.33 KOŽELJ Matjaž Malmoe (SWE) 13.12.1986
Rek. SLO decki 2:11.88 BERNAT Miha Celje 14.11.2009
Rek. SLO ml.decki 2:23.49 KOŽELJ Matjaž Trbovlje 18.12.1982
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Odprto/Open

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:15.39 557 29.13 35.45 34.67 36.14

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 2:15.39 557 29.13 35.45 34.67 36.14
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

rezultat točke

Mladinke

1. PK Triglav Kranj
      Rekord Slovenije Mladinke 

PK Triglav Kranj 4:18.40 765

BEŽAN Urša 94 30.04 1:02.96 TRAVEN Sara 95 30.61 1:06.26
MARČUN Neža 95 33.30 1:10.33 PAVLIČ Pia 94 27.94 58.85

rezultat točke

Mladinke

1. PK Triglav Kranj
      Rekord Slovenije Mladinke 

PK Triglav Kranj 2:00.87 699

BEŽAN Urša 94 30.08 PAVLIČ Pia 94 28.45
MARČUN Neža 95 34.34 TRAVEN Sara 95 28.00

18. disciplina/event Ž/W, 4 x 100m Mešano/Medley Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.zenske 4:13.35 PK Olimpija OL Celje 1.2.2009
Rek. SLO mladinke 4:23.88 PK Triglav Kranj TK Celje 31.1.2010
Rek. SLO kadetinje 4:29.75 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rek. SLO deklice 4:39.84 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 5:15.38 PK Fužinar FR Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

19. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto/Open
23.12.2010
Rek. SLO abs.zenske 1:51.10 PZS PZS Carigrad/Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rek. SLO mladinke 2:03.74 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rek. SLO kadetinje 2:03.74 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rek. SLO deklice 2:06.29 PK Fužinar FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 2:20.77 PK Fužinar FR Maribor 8.12.2007
Točk: FINA 2008
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

15 od 19 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Points: FINA 2008

1. BEŽAN Urša 94 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prosto/Free 2:02.89 799
2. MARČUN Neža 95 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prsno/Breast 2:33.06 757
3. PETRIČ Nika Karlina 92 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Hrbtno/Back 2:15.86 753
4. KOZAMERNIK Nika 86 Kranjsko plavalno društvo Zvezda 200m Prosto/Free 2:07.29 719
5. TRAVEN Sara 95 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prosto/Free 2:07.56 715
6. PETRIČ Jan Karel 91 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prosto/Free 1:54.85 710
7. KOUS Lucija 95 Plavalni klub Inles Ribnica 200m Hrbtno/Back 2:20.06 688
8. BAU Martin 94 Plavalni klub Branik Maribor 200m Prosto/Free 1:56.49 681
9. PERŠE Špela 96 PK Gorenjska banka 200m Prosto/Free 2:10.10 674

MAHNIČ Kristina 97 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prsno/Breast 2:39.13 674
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3. Plavalni štoping
Kranj, 23.12.2010

Ime tekmovanja: 3. Plavalni štoping
Lokacija (Kraj): Kranj  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 23.12.2010 - 23.12.2010

POB Kranj 
Število prog: 8 (1 - 8)

Ime bazena: Rezultati: Avtomatsko
Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 3. Kolo, 23.12.2010

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik BORIVOJ Nežmah M
2 Štarter HABJAN Simon M
3 Sodnik stila PETEK Jože M
4 Pomočnik štarterja PAVLIČ Marija Ž
5 Pomočnik štarterja ULRIH Sonja Ž
6 Pomočnik štarterja ŠIFRER Katarina Ž
7 Časomerilec 1 MARKOVEC Klemen M
8 Časomerilec 2 VRHOVNIK Alenka Ž
9 Časomerilec 3 STANEK Andreja Ž

10 Časomerilec 4 SALKIČ Robert M
11 Časomerilec 5 KREK Marko M
12 Časomerilec 6 BALEK Gorazd M
13 Časomerilec 7 LEGAT Janko M
14 Časomerilec 8 PODJED Barbara Ž
15 Sodnik na obratu 1 PAVLIČ Boštjan M
16 Sodnik na obratu 2 RAUTER Franc M
17 Sodnik na obratu 3 KLJENAK Ivo M
18 Sodnik na obratu 4 ŠUŠTERŠIČ Boštjan M
19 Sodnik na obratu 6 BEVK Aleš M
20 Sodnik na obratu 7 PINTAR Petra Ž
21 Sodnik na obratu 8 ČARMAN Tomaž M
22 Merjenje TIMING PZS M
23 Tekmovanje je bilo končano ob 19:20 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Borivoj Nežmah 
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